
ZARZĄDZENIE NR W.0050.162.2012
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 16 października 2012 r.

w sprawie  : zmian w budżecie gminy na rok 2012 

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz 1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o paragraf 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.12.74.2011 z dnia 29 grudnia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2012 i w związku z Zarządzeniem NR.W.0050.160.2012  
roku z dnia 16 października 2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2012 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Zarządzeniem NR W.0050.160.2012 z dnia 16 października 
2012 roku w sprawie zmian w budżecie gminy. 

 
DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN.WYD. ZW.WYD. 
700   GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 
1.125 1.125 

 70004  Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

1.125 1.125 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.125  
  4170 wynagrodzenia bezosobowe  1.125 
801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIE 
1.400 1.400 

 80110  Gimnazja 800 800 
  4110 składki na ubezpieczenie 

społeczne 
800  

  4410 Podróże służbowe ,krajowe  800 
 80114  zespoły ekonomiczno-

administracyjne szkół 
600 600 

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 600  
  4110 składki na ubezpieczenia 

społeczne 
 600 

854   EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

1.400 1.400 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy 
wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej , a takżę szkolenia  
mlodzieży 

1.400  

  4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.400  
 85401  świetlice szkolne  1.400 
  4010 wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 500 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 900 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 848A680A-522D-4E74-947D-560B0B0E69E7. Przyjety Strona 1



758   RÓŻNE ROZLICZENIA 5.400  
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 5.400  
  4810 Rezerwa 5.400  
754   BEZPIECZENSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

3.000 8.400 

 75412  Ochotnicze Straże Pożąrne 3.000 8.400 
  4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.000  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia  6.000 
  4300 zakup usług pozostałych  2.000 
  4370 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 

 400 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

4.400 4.400 

 90015  Oświetlenie ulic , placów , dróg 4.400  
  4260 zakup energii 4.400  
 90013  schroniska dla zwierząt  4.400 
  4300 zakup usług pozostałych  4.400 

§ 2. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2012 

 
DZ, ROZDZ. § NAZWA ZMN,WYD. ZW.WYD 
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 600 600 
 80103  oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
600 600 

  4110 składki na ubezpieczenia 
społeczne 

600  

  4010 wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 600 

900   GOSPODARKA 
KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

16.879,80 16.879,80 

 90017  zakłady gospodarki komunalnej 5.419,80 5.419,80 
  4440 odpis na zakladowy fundusz 

świadczen socjalnych 
1.419,80  

  4260 zakup energii 2.000  
  4210 zakup materiałów i wyposażenia 2.000  
  4300 zakup usług pozostałych  5.419,80 
 90005  ochrona powietraz 

atmosferycznego i klimatu 
11.460 11.460 

  6059 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

11.460  

Id: 848A680A-522D-4E74-947D-560B0B0E69E7. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



  6057 wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 11.460 

§ 3. Ustala się zmiany w budżecie na rok 2012 - dochody 

 
DZ, ROZDZ. § NAZWA ZMN.DOCH Z W.DOCH 
921   KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

160.628 160.628 

 92109  Domy i ośrodki kultury , 
świetlice i kluby 

160.628 160.628 

  6639 dotacje celowe otrzymane 
z samorzadu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między js.t. 

160.628  

  6637 dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) miedzy js.t. 

 160.628 

926   KULTURA FIZYCZNA 288.233 288.233 
 92601  obiekty sportowe 288.233 288.233 
  6639 dotacje celowe otrzymane 

z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między js.t 

288.233  

  6637 dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
j.s.t. 

 288.233 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 848A680A-522D-4E74-947D-560B0B0E69E7. Przyjety Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————




